



CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI/MG

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022 PROCESSO LICITATÓRIO 4



No dia 05 de Setembro de 2022, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI/MG**, inscrito(a) no CNPJ 04.889.589/0001-81, com sede à R VISCONDE DE OURO PRETO nº 435 CEP 37925-000 – Piumhi-MG neste ato legalmente representado por **Reinaldo dos Reis Silva**, portador do CPF nº **78520860630**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MERCEARIA MARCOPAN LTDA **CNPJ:** 02.281.025/0001-36

Representante: MERCEARIA MARCOPAN LTDA

Telefone: (37) 3371-2018

Email: merceariamarcopan01@yahoo.com.br

Endereço: R D. PEDRO II, 1176 - JARDIM AMERICA, Piumhi - MG - 37925-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	POLVILHO AZEDO 1 KG	20,0000	UNIDADE	SANTO GRANO	SANTO GRANO	R\$ 9,7500	R\$195,0000
2	SAL REFINADO 1 K	10,0000	PACOTE	UNIÃO	UNIÃO	R\$ 1,9800	R\$19,8000
5	LARANJA	60,0000	QUILO	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 2,9900	R\$179,4000
6	MAÇA NACIONAL	100,0000	QUILO	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 9,5200	R\$952,0000
7	MARGARINA 500 GS	20,0000	UN	CLAYBOM	CLAYBOM	R\$ 7,8100	R\$156,2000
8	REFRIGERANTE GUARANA 2LTS DIET	200,0000	UN	KUAT	KUAT	R\$ 6,4000	R\$1.280,0000
9	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE	12,0000	UN	SANIPRIM	SANIPRIM	R\$ 3,7000	R\$44,4000
10	DESINFETANTE 2L	110,0000	UN	MARINA	MARINA	R\$ 4,2000	R\$462,0000
11	FACA	5,0000	UN	SIMONAGIO	SIMONAGIO	R\$ 16,5500	R\$82,7500
13	LEITE SEM LACTOSE 1 LT	200,0000	UN	NOLAC	NOLAC	R\$ 8,8400	R\$1.768,0000
14	PANO DE PRATO	35,0000	UNIDADE	NOVO MUNDO	NOVO MUNDO	R\$ 2,7000	R\$94,5000
15	COPO DESCARTAVEL 200 ML	400,0000	PACOTE	COPOBOM	COPOBOM	R\$ 4,8400	R\$1.936,0000
16	VASSOURA	10,0000	UN	RADIAL	RADIAL	R\$ 19,0000	R\$190,0000
17	PIMENTA DO REINO 20 GR	10,0000	UN	KDELICIA	KDELICIA	R\$ 5,9800	R\$59,8000
19	CHÁ DE CAMOMILA 10 G C/10 UNIDADES	50,0000	CAIXA	LEÃO	LEÃO	R\$ 5,2400	R\$262,0000
20	DETERGENTE LIQUIDO	100,0000	UN	SPA	SPA	R\$ 1,6000	R\$160,0000

Total: R\$ 54.656,6500

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
21	MAMÃO PAPAIA	100,0000	QUILO	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 10,5700	R\$1.057,0000
23	ABACAXI	200,0000	UN	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 5,1800	R\$1.036,0000
24	TAÇA DE VIDRO ÁGUA	80,0000	UN	NADIR	NADIR	R\$ 7,3200	R\$585,6000
25	COPO DE VIDRO AMERICANO	40,0000	UN	NADIR	NADIR	R\$ 1,3600	R\$54,4000
26	AÇUCAR CRISTAL 5 KG	80,0000	UNIDADE	DELTA	DELTA	R\$ 17,3800	R\$1.390,4000
28	PAPEL TOALHA	30,0000	PACOTE	YURI	YURI	R\$ 3,7600	R\$112,8000
29	AGUA MINERAL PCT C/12	250,0000	UN	CRISTALINA	CRISTALINA	R\$ 21,9200	R\$5.480,0000
30	CAFÉ 500 GR	200,0000	PACOTE	BIAGINI	BIAGINI	R\$ 13,9000	R\$2.780,0000
32	BISCOITO DOCE DE 400 GR DIVERSOS SABORES	80,0000	PACOTE	RACINE	RACINE	R\$ 6,5800	R\$526,4000
33	ORÉGANO 30 G	12,0000	PACOTE	KDELICIA	KDELICIA	R\$ 5,2400	R\$62,8800
34	BISCOITO CREAM CRAKER 400 GR	50,0000	PACOTE	RACINE	RACINE	R\$ 6,4100	R\$320,5000
35	CHÁ DE ERVA DOCE 20 GR C/10 UNIDADES	50,0000	CAIXA	LEÃO	LEÃO	R\$ 5,5800	R\$279,0000
36	IOGURTE 1 L SABORES DIVERSOS	400,0000	UN	FAZENDINHA	FAZENDINHA	R\$ 7,7800	R\$3.112,0000
38	REFRIGERANTE 2 LTS COLA DIET	120,0000	UN	COCA COLA	COCA COLA	R\$ 8,2800	R\$993,6000
39	REFRIGERANTE 2 LTS DE COLA	250,0000	UN	PEPSI	PEPSI	R\$ 8,2800	R\$2.070,0000
40	REFRIGERANTE 2 LTS GUARANÁ	250,0000	UN	ANTARCTICA	ANTARCTICA	R\$ 7,1800	R\$1.795,0000
41	REFRIGERANTE 2 LTS LARANJA	100,0000	UN	SUKITA	SUKITA	R\$ 6,6500	R\$665,0000
42	SUCO PARA PREPARO 1 LT C/AÇUCAR DIVERSOS SABORES	250,0000	PACOTE	FRESH	FRESH	R\$ 0,9800	R\$245,0000
43	ABACATE - K	50,0000	QUILO	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 7,0700	R\$353,5000
44	BANANA PRATA K	100,0000	QUILO	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 5,0800	R\$508,0000
45	MELÂNCIA	150,0000	QUILO	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 3,5000	R\$525,0000
46	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	70,0000	PACOTE	Q'LUSTRE	Q'LUSTRE	R\$ 1,5500	R\$108,5000
50	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	150,0000	UN	MARINA	MARINA	R\$ 2,9000	R\$435,0000
57	LEITE 1 L DESNATADO	150,0000	UN	CAMPONESA	CAMPONESA	R\$ 6,3800	R\$957,0000



Total: R\$ 54.656,6500

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
58	CHÁ ERVA CIDREIRA 15 GR C/10 UNIDADES	50,0000	CAIXA	LEÃO	LEÃO	R\$ 5,6400	R\$282,0000
61	COADOR DE CAFÉ	10,0000	UNIDADE	NOVO MUNDO	NOVO MUNDO	R\$ 3,9000	R\$39,0000
64	CHÁ DE MORANGO DE 20 G C/15 SAQUINHOS	50,0000	CAIXA	LEÃO	LEÃO	R\$ 7,8100	R\$390,5000
65	POLVILHO DOCE 1 KG	20,0000	UNIDADE	SANTO GRANO	SANTO GRANO	R\$ 9,1100	R\$182,2000
66	GÁS BOTIJÃO DE 13 KG	8,0000	UNIDADE	SUPERGÁSBRAS	SUPERGÁSBRAS	R\$ 120,0000	R\$960,0000
67	GUARDANAPO DE PAPEL	100,0000	PACOTE	FACE A FACE	FACE A FACE	R\$ 1,2600	R\$126,0000
69	PAPEL ALUMINIO	20,0000	UN	BOREDA	BOREDA	R\$ 6,2700	R\$125,4000
70	LEITE INTEGRAL 1L	150,0000	UN	UAI	UAI	R\$ 7,5400	R\$1.131,0000
71	AROMATIZANTE	40,0000	UN	BOM AR	BOM AR	R\$ 9,8000	R\$392,0000
72	MANTEIGA DE LEITE C/ SAL 500G	60,0000	UN	DIVINOS	DIVINOS	R\$ 25,2200	R\$1.513,2000
74	ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO	10,0000	UN	CONDOR	CONDOR	R\$ 2,5600	R\$25,6000
76	BICARBONATO SÓDIO 500G	15,0000	UNIDADE	KDELICIA	KDELICIA	R\$ 9,4800	R\$142,2000
77	LIXEIRA GRANDE	20,0000	UNIDADE	CATUAI	CATUAI	R\$ 124,6000	R\$2.492,0000
78	CANELA EM PÓ 20 G	10,0000	UNIDADE	KDELICIA	KDELICIA	R\$ 3,5000	R\$35,0000
79	COLORO LÍQUIDO 1 L	40,0000	UNIDADE	MARINA	MARINA	R\$ 2,8600	R\$114,4000
81	FILTRO DE CAFÉ 103 REUTILIZÁVEL - CAIXA C/ 30 UNIDADES	50,0000	CAIXA	BRIGITA	BRIGITA	R\$ 3,6100	R\$180,5000
82	FOLHA DE LOURO 4 G	10,0000	UNIDADE	KDELICIA	KDELICIA	R\$ 2,0400	R\$20,4000
83	GELATINA 20 G	200,0000	UNIDADE	APTI	APTI	R\$ 1,4100	R\$282,0000
84	GELATINA SEM SABOR EM PÓ INCOLOR 24 G	20,0000	UNIDADE	BRETZKE	BRETZKE	R\$ 6,1400	R\$122,8000
86	ÓLEO DE SOJA 900 ML	20,0000	UNIDADE	ABC	ABC	R\$ 9,8100	R\$196,2000
90	TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA 1 KG	10,0000	UNIDADE	SANTA AMALIA	SANTA AMALIA	R\$ 11,1100	R\$111,1000
91	VINAGRE DE ÁLCOOL 750 ML	60,0000	UNIDADE	CASTELO	CASTELO	R\$ 3,2400	R\$194,4000
92	VINAGRE DE VINHO TINTO 750 ML	30,0000	UNIDADE	CASTELO	CASTELO	R\$ 3,9400	R\$118,2000
93	OVOS VERMELHOS	80,0000	DUZIA	CANASTRA	CANASTRA	R\$ 10,4800	R\$838,4000



Total: R\$ 54.656,6500

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
94	CHÁ DE MAÇÃ 20 G C/ 10 UNIDADES	50,0000	PACOTE	LEÃO	LEÃO	R\$ 6,0400	R\$302,0000
95	PALITO ROLIÇO DE MADEIRA	20,0000	CAIXA	GABOARD	GABOARD	R\$ 0,6000	R\$12,0000
103	RATOEIRA ADESIVA	20,0000	UNIDADE	COLA RATO	COLA RATO	R\$ 5,4800	R\$109,6000
104	ÁLCOOL EM GEL, PROTEÇÃO ANTISSÉPTICO, HIGIENIZADOR DE MÃOS, 70%	400,0000	UN	SAFRA	SAFRA	R\$ 5,8600	R\$2.344,0000
105	ROLO DE PAPEL FILME PVC	12,0000	UN	PRATSY	PRATSY	R\$ 5,1100	R\$61,3200
106	LEITE PASTEURIZADO 1 LT	200,0000	UN	FAZENDINHA	FAZENDINHA	R\$ 5,6600	R\$1.132,0000
107	JARRA DE VIDRO PARA ÁGUA	10,0000	UN	NADIR	NADIR	R\$ 21,5500	R\$215,5000
108	SABÃO EM PÓ	30,0000	UN	UZZILIM	UZZILIM	R\$ 13,9000	R\$417,0000
109	ADOÇANTE LIQUIDO	20,0000	UN	ADOCIL	ADOCIL	R\$ 6,0900	R\$121,8000
110	TALHERES	60,0000	UN	SIMONAGIO	SIMONAGIO	R\$ 2,2600	R\$135,6000
111	PACOTE DE BOMBOM DE 1 KILO	50,0000	UN	SONHO DE VALSA	SONHO DE VALSA	R\$ 49,2500	R\$2.462,5000
113	VENENO DE RATO	20,0000	UN	KLERAT	KLERAT	R\$ 2,4100	R\$48,2000
114	AGUA MINERAL COM GÁS PCT C/12	120,0000	UN	CRISTALINA	CRISTALINA	R\$ 29,4700	R\$3.536,4000
115	CERA DE CARNAÚBA AUTOMOTIVA	10,0000	UN	POLITRIZ	POLITRIZ	R\$ 15,3000	R\$153,0000
116	BALÕES DE FESTA	20,0000	PACOTE	GRAN FESTA	GRAN FESTA	R\$ 7,4300	R\$148,6000
117	VASSOURA PELO SINTÉTICO	10,0000	UN	RADIAL	RADIAL	R\$ 14,8200	R\$148,2000
						Total: R\$ 54.656,6500	

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **05/09/2023**, a contar do dia **05/09/2022**.

Ata de Registro de Preço nº 03-2022

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Reinaldo dos Reis Silva
PRESIDENTE

MERCEARIA MARCOPAN LTDA
02.281.025/0001-36



**CÂMARA MUNICIPAL DE
PIUMHI/MG**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 4

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 4



No dia 05 de Setembro de 2022, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI/MG**, inscrito(a) no CNPJ 04.889.589/0001-81, com sede à R VISCONDE DE OURO PRETO nº 435 CEP 37925-000 – Piúmi-MG neste ato legalmente representado por **Reinaldo dos Reis Silva**, portador do CPF nº **78520860630**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA CNPJ: 21.856.981/0001-43

Representante: WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA

Telefone: (31) 3786-7322

Email: vendas@wtradebrasil.com

Endereço: RUA JACSON PASSOS, 88 - GOIANIA, Belo Horizonte - MG - 31960-400

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
3	SACO P/ LIXO 50 LT	100,0000	PACOTE	WTRADE	WTRADE	R\$ 3,0000	R\$300,0000
12	AGUA SANITARIA 1 LT	60,0000	UN	BOM FORTE	BOM FORTE	R\$ 2,6100	R\$156,6000
18	SABONETE LIQUIDO	40,0000	FRASCO	LIMPO	LIMPO	R\$ 13,8000	R\$552,0000
48	LIMPA PEDRA 2 LT	100,0000	UN	LIMPO	LIMPO	R\$ 16,2000	R\$1.620,0000
49	LIMPA VIDRO 500 ML C/ APARELHO SPRAY	60,0000	UN	ESSENJA	ESSENJA	R\$ 16,2000	R\$972,0000
51	PANO PARA CHÃO - 50 X 70 CM	50,0000	UN	CCV	CCV	R\$ 5,0000	R\$250,0000
52	RODO DE 30 CM C/ CABO DE MADEIRA TAMANHO PADRÃO E DUAS BORRACHAS	10,0000	UN	WTRADE	WTRADE	R\$ 6,0000	R\$60,0000
53	RODO DE 60 CM C/ CABO DE MADEIRA TAMANHO PADRÃO E DUAS BORRACHAS	10,0000	UN	WTRADE	WTRADE	R\$ 11,5000	R\$115,0000
54	SABÃO EM BARRA	30,0000	PACOTE	LIMPISSIMA	LIMPISSIMA	R\$ 10,2000	R\$306,0000
56	SACO PARA LIXO 30 LTS	150,0000	PACOTE	WTRADE	WTRADE	R\$ 2,9000	R\$435,0000
62	FLANELA	40,0000	UN	MC	MC	R\$ 2,3800	R\$95,2000
63	INSETICIDA	20,0000	UNIDADE	INSECT FREE	INSECT FREE	R\$ 9,6000	R\$192,0000
68	RODO PASSA CERA	10,0000	UN	WTRADE	WTRADE	R\$ 8,6000	R\$86,0000
73	ESPONJA MULTIUSO LIMPEZA PESADA 110MM X 75 MM X 22 MM	50,0000	UN	BRILHUS	BRILHUS	R\$ 1,3500	R\$67,5000
85	LIMPADOR PARA BANHEIRO TIRA LIMO COM CLORO 500 ML	100,0000	UNIDADE	WORKER	WORKER	R\$ 4,4600	R\$446,0000
88	PILHA ALCALINA TAMANHO AA	70,0000	UNIDADE	MAXPRINT	MAXPRINT	R\$ 6,0000	R\$420,0000

Total: R\$ 11.673,9000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
89	SACO PARA LIXO 15 L	100,0000	PACOTE	WTRADE	WTRADE	R\$ 3,1000	R\$310,0000
96	RODO PARA PIA	10,0000	UNIDADE	WTRADE	WTRADE	R\$ 2,5800	R\$25,8000
97	LUVA DE BORRACHA TAMANHO P	40,0000	UNIDADE	MB	MB	R\$ 3,8000	R\$152,0000
98	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M	20,0000	UNIDADE	MB	MB	R\$ 3,7100	R\$74,2000
99	LUVA DE BORRACHA TAMANHO G	10,0000	UNIDADE	MB	MB	R\$ 3,7100	R\$37,1000
101	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1 L	5,0000	UNIDADE	TERMOLAR	TERMOLAR	R\$ 47,4200	R\$237,1000
102	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 2000 FOLHAS	80,0000	CAIXA	PAPIER	PAPIER	R\$ 33,7400	R\$2.699,2000
112	PAPEL HIGIENICO ROLÃO 300 MTS	60,0000	CAIXA	MEGAPAPER	MEGAPAPER	R\$ 34,4200	R\$2.065,2000

Total: R\$ 11.673,9000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **05/09/2023**, a contar do dia **05/09/2022**.

Ata de Registro de Preço nº 04-2022

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Reinaldo dos Reis Silva
PRESIDENTE

WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA
21.856.981/0001-43



**CÂMARA MUNICIPAL DE
PIUMHI/MG**
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 5
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 4



No dia 05 de Setembro de 2022, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI/MG**, inscrito(a) no CNPJ 04.889.589/0001-81, com sede à R VISCONDE DE OURO PRETO n° 435 CEP 37925-000 – Piúmi-MG neste ato legalmente representado por **Reinaldo dos Reis Silva**, portador do CPF n° **78520860630**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI CNPJ: 28.182.402/0001-73

Representante: MARCUS PHILLIPE VIEIRA

Telefone: (37) 9931-8522

Email: vieiraatacadista@gmail.com

Endereço: RUA IDES EDSON DE RESENDE, 55 - SAO GERALDO, Formiga - MG - 35576-192

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
4	ÁLCOOL	150,0000	LITROS	Q.otimo	1L	R\$ 7,9000	R\$1.185,0000
22	PILHA TIPO ALCALINA	70,0000	CAIXA	Rayovac	AAA	R\$ 6,2900	R\$440,3000
27	PANO MULTI-USO	100,0000	PACOTE	Nobre	30x50	R\$ 3,0000	R\$300,0000
31	COPO DESCARTAVEL 50 ML	50,0000	PACOTE	Copoplast	50ml	R\$ 2,5000	R\$125,0000
37	MISTURA P/ BOLO 400 GR SABORES DIVERSOS	30,0000	PACOTE	Apti	400Gr	R\$ 4,3000	R\$129,0000
47	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	30,0000	UN	Feroz	500ml	R\$ 1,7800	R\$53,4000
55	SACO PARA LIXO 100 LTS	150,0000	PACOTE	Poliluz	100L	R\$ 3,0500	R\$457,5000
59	LIXEIRA	20,0000	UN	Arqplast	10L	R\$ 21,4000	R\$428,0000
60	SODA CAUSTICA	20,0000	UN	Yara	950gr	R\$ 11,5000	R\$230,0000
75	BATERIA ALCALINA 9 V	30,0000	UN	Elgin	9v	R\$ 12,0000	R\$360,0000
80	ESPONJA DE AÇO INOXIDÁVEL	30,0000	UNIDADE	Nobre	17gr	R\$ 2,5600	R\$76,8000
87	PÁ PARA LIXO COM CABO	5,0000	UNIDADE	Radial	metal	R\$ 6,0000	R\$30,0000
100	BALDE 12 L	5,0000	UNIDADE	Vonder	12L	R\$ 6,2000	R\$31,0000

Total: R\$ 3.846,0000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **05/09/2023**, a contar do dia **05/09/2022**.

Ata de Registro de Preço nº 04-2022

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Reinaldo dos Reis Silva
PRESIDENTE

Assinado de forma digital por:

REINALDO DOS REIS
SILVA:78520860630

Assinado de forma digital por
REINALDO DOS REIS
SILVA:78520860630
Dados: 2022.09.05 16:12:54 -03'00'

MARCUS PHILLIPE VIEIRA
08937146665

Dados: 05/09/2022 16:01:38

VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI
28.182.402/0001-73





**CÂMARA MUNICIPAL DE
PIUMHI/MG**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 4

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 4



No dia 05 de Setembro de 2022, no(a) **CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI/MG**, inscrito(a) no CNPJ 04.889.589/0001-81, com sede à R VISCONDE DE OURO PRETO nº 435 CEP 37925-000 – Piumhi-MG neste ato legalmente representado por **Reinaldo dos Reis Silva**, portador do CPF nº **78520860630**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA CNPJ: 21.856.981/0001-43

Representante: WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA

Telefone: (31) 3786-7322

Email: vendas@wtradebrasil.com

Endereço: RUA JACSON PASSOS, 88 - GOIANIA, Belo Horizonte - MG - 31960-400

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
3	SACO P/ LIXO 50 LT	100,0000	PACOTE	WTRADE	WTRADE	R\$ 3,0000	R\$300,0000
12	AGUA SANITARIA 1 LT	60,0000	UN	BOM FORTE	BOM FORTE	R\$ 2,6100	R\$156,6000
18	SABONETE LIQUIDO	40,0000	FRASCO	LIMPO	LIMPO	R\$ 13,8000	R\$552,0000
48	LIMPA PEDRA 2 LT	100,0000	UN	LIMPO	LIMPO	R\$ 16,2000	R\$1.620,0000
49	LIMPA VIDRO 500 ML C/ APARELHO SPRAY	60,0000	UN	ESSENJA	ESSENJA	R\$ 16,2000	R\$972,0000
51	PANO PARA CHÃO - 50 X 70 CM	50,0000	UN	CCV	CCV	R\$ 5,0000	R\$250,0000
52	RODO DE 30 CM C/ CABO DE MADEIRA TAMANHO PADRÃO E DUAS BORRACHAS	10,0000	UN	WTRADE	WTRADE	R\$ 6,0000	R\$60,0000
53	RODO DE 60 CM C/ CABO DE MADEIRA TAMANHO PADRÃO E DUAS BORRACHAS	10,0000	UN	WTRADE	WTRADE	R\$ 11,5000	R\$115,0000
54	SABÃO EM BARRA	30,0000	PACOTE	LIMPISSIMA	LIMPISSIMA	R\$ 10,2000	R\$306,0000
56	SACO PARA LIXO 30 LTS	150,0000	PACOTE	WTRADE	WTRADE	R\$ 2,9000	R\$435,0000
62	FLANELA	40,0000	UN	MC	MC	R\$ 2,3800	R\$95,2000
63	INSETICIDA	20,0000	UNIDADE	INSECT FREE	INSECT FREE	R\$ 9,6000	R\$192,0000
68	RODO PASSA CERA	10,0000	UN	WTRADE	WTRADE	R\$ 8,6000	R\$86,0000
73	ESPONJA MULTIUSO LIMPEZA PESADA 110MM X 75 MM X 22 MM	50,0000	UN	BRILHUS	BRILHUS	R\$ 1,3500	R\$67,5000
85	LIMPADOR PARA BANHEIRO TIRA LIMO COM C.LORO 500 ML	100,0000	UNIDADE	WORKER	WORKER	R\$ 4,4600	R\$446,0000
88	PILHA ALCALINA TAMANHO AA	70,0000	UNIDADE	MAXPRINT	MAXPRINT	R\$ 6,0000	R\$420,0000

Total: R\$ 11.673,9000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
89	SACO PARA LIXO 15 L	100,0000	PACOTE	WTRADE	WTRADE	R\$ 3,1000	R\$310,0000
96	RODO PARA PIA	10,0000	UNIDADE	WTRADE	WTRADE	R\$ 2,5800	R\$25,8000
97	LUVA DE BORRACHA TAMANHO P	40,0000	UNIDADE	MB	MB	R\$ 3,8000	R\$152,0000
98	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M	20,0000	UNIDADE	MB	MB	R\$ 3,7100	R\$74,2000
99	LUVA DE BORRACHA TAMANHO G	10,0000	UNIDADE	MB	MB	R\$ 3,7100	R\$37,1000
101	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1 L	5,0000	UNIDADE	TERMOLAR	TERMOLAR	R\$ 47,4200	R\$237,1000
102	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 2000 FOLHAS	80,0000	CAIXA	PAPIER	PAPIER	R\$ 33,7400	R\$2.699,2000
112	PAPEL HIGIENICO ROLÃO 300 MTS	60,0000	CAIXA	MEGAPAPER	MEGAPAPER	R\$ 34,4200	R\$2.065,2000
Total: R\$ 11.673,9000							



As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **05/09/2023**, a contar do dia **05/09/2022**.

Ata de Registro de Preço nº 04-2022

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Reinaldo dos Reis Silva
PRESIDENTE

WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA
21.856.981/0001-43